despeses derivades de l’execució del contracte, d’acord al que 
s’estableix al Plec de Prescripcions Tècniques. 

El pressupost base de licitació del contracte és de trenta-sis mil sis-
cents trenta-sis euros amb seixanta-cinc cèntims (36.636,65€) de 
base i set mil sis-cents noranta-tres euros amb setanta cèntims 

(7.693,70€) d’IVA calculats al tipus del 21%, és a dir, quaranta-
quatre mil tres-cents trenta euros amb trenta-cinc cèntims 
(44.330,35€), IVA inclòs. 

IVA inclòs, desglossat de la manera següent: 

L’IVA que correspon aplicar és el 21%. 

h.